高雄市立海青高級工商職業學校員生消費合作社代辦九十七學年度

                     新生制服及運動服投標須知

一、本採購之依據：

（1） 本採購系由員生消費合作社辦理並為簽約主體可不受政府採購法之規定，一切行事以合作社理、監事會議為依據。

（2） 正式簽約後以民法契約篇為依據。

（3） 主旨：本於公平、公開原則，尋求合法且正派經營、負責盡職的廠商承製本校新生男女制服及運動服。

二、關於採購案：

（1） 採購編號：9700Ａ
（2） 採購名稱：九十七學年度新生制服及運動服採購。

（3） 採購類別：採購－衣物穿著類。

（4） 本採購採分項決標：

1、 學生制服。

2、 運動服。（投標廠商可依項目選擇單項投標或全部投標）

　　（五）採購數量：預估男生約450、女生約550套(以新生報到實際購買人數為準)。
　　（六）決標方式：以公開招標，採總價最低價者得標。訂有底價最低者得標

　　　　　　　　　 （低於底價80%者需到校說明）

　　（七）採購金額：實際購買人數x決標價格。

　　（八）標的物樣式：如附件，詳細樣式及顏色可至本社參觀實體之樣本，不外借。
    （九）標的規格：詳如附件。

　　（十）標的物製程：

　　　　  １、本標的物需為台灣製造生產，即在台灣印染、裁縫（中國大陸、越南…等地

　　　　　　製造者一概拒絕)。

　　　　  ２、製作期間，安排２次會勘。

　（十一）標的物配件：

1、拉鍵(臺灣製造)，且提供備用紐釦。

2、車工宜精細，車布邊，主要銜接處雙車縫，並經過熨燙。

3、服裝內側縫製標籤，提供廠商名稱、住址、電話等資訊供家長知悉，以示負責。
　三、關於採購單位：

（一）採購單位：（高雄市立海青工商員生消費合作社）

（二）單位地址：（高雄市左營大路一號）

（三）採購方式：公開取得（報）價單，最低價者得標。

（四）聯絡人：員生消費合作社　經理　鄭素雲
（五）聯絡人電話：５８１９１５５－５８０

四、投標文件使用文字為中文。
五、公開開標案件之開標時間：民國97年05月 21 日上午九時三十分整。
六、公開開標案件之開標地點：本校活動中心三樓會議室。
七、公開開標案件有權參加開標之每一投標廠商人數為1人。
八、本採購開標採公開招標，資格、規格與價格一次投標、開標。
九、押標金金額：(一)學生校服類新台幣壹拾萬元。
(二)運動服類新台幣柒萬元整。

十、押標金有效期：30天內。
十一、押標金繳納期限：截止投標期限前繳納。

十二、繳納方式及種類請擇一辦理：

(一)以電匯方式繳交者：請存入「陽 信 銀 行 海 光 分 行 」，戶名：「高雄市立海青高級工商職業學校員生消費合作社」

帳號 (支票存款)  8941-1384-0         。

(二) 以金融機構簽發之本票或支票.保付支票.郵政匯票繳納者,應為即期並以<高雄市立海青高級工商職業學校員生消費合作社>為受款人。

(三) 以設定質權之金融機構定期存款單.銀行開發或保兌之不可撤銷擔保信用狀、銀行書面連帶保証、保險公司之連帶保証保險繳納者，依其性質，應分別記載本社為質權人、受益人、被保証人或被保險人。其格式應符合押標金暨其他擔保作業辦法第34條之規定。

十三、履約保證金金額：(一)學生校服新台幣貳拾萬元整。
(二)運動服新台幣壹拾伍萬元整。
十四、履約保證金繳納期限：於訂約前繳交。

十五、押標金及保證金應由廠商以現金、金融機構簽發之本票或支票、保付支票、郵政匯票、無記名政府公債、設定質權之金融機構定期存款單、銀行開發或保兌之不可撤銷擔保信用狀繳納，或取具銀行之書面連帶保證、保險公司之連帶保證保險單繳納，並應符合押標金保證金暨其他擔保作業辦法規定之格式。

十六、廠商有下列情形之一者，其所繳納之押標金，不予發還，其已發還者，並
予追繳：

(一)以偽造、變造之文件投標。
(二)投標廠商另行借用他人名義或證件投標。
(三)冒用他人名義或證件投標。
(四)在報價有效期間內撤回其報價。
(五)開標後應得標者不接受決標或拒不簽約。
(六)得標後未於規定期限內，繳足履約保證金或提供擔保。
(七)押標金轉換為履約保證金。

(八)其他經主管機關認定有影響採購公正之違反法令行為者。
十七、廠商依「押標金保證金暨其他擔保作業辦法」規定減收押標金，其有不發還押標金之情形者，應就不發還金額中屬減收之金額補繳之。

十八、本採購：訂有底價。

十九、決標原則：最低標

二十、本採購保留未來向得標廠商增購之權利，擬增購之項目及內容(請載明擴

充之金額、數量或期間上限。未保留增購權利者免填)。
二十一、投標廠商之基本資格及應附具之證明文件如下：

1、經濟部工廠登記證(需與營利事業同一負責人或持有工廠授權書)拒絕得標後轉包。

2、經濟部公司執照(需與營利事業同一負責人)。

3、相關行業營利登記證。

4、具有納稅證明資料(最近一期) 。

5、銀行非拒絕往來戶信用證明。(至領標日止) 。

6、相關商業公會會員證。

7、五年內曾承製公私立高職服裝一千套以上並附證明文件。

8、所有文件限設籍高雄縣市或有分公司在高雄縣市之廠商。
二十二、廠商所提出之資格文件影本，本機關於必要時得通知廠商限期提出正本供查驗，查驗結果如與正本不符，係偽造或變造者，依採購法第50條規定辦理。
二十三、投標廠商之標價條件：

1、送達招標機關指定地點：送達本校資訊大樓B1員生消費合作社

        2、於招標機關指定日期完工後送達本校合作社。
二十四、投標廠商標價幣別：新台幣。
二十五、採購標的之維護修理：產品若有瑕疵應由得標廠商負責維護更換。

二十六、廠商有下列情形之一者，不得參加投標、作為決標對象或分包廠商或協助投標廠商：
(一)提供規劃、設計服務之廠商，於依該規劃、設計結果辦理之採購。
(二)代擬招標文件之廠商，於依該招標文件辦理之採購。
(三)提供審標服務之廠商，於該服務有關之採購。
(四)因履行機關契約而知悉其他廠商無法知悉或應秘密之資訊之廠商，於使用該等資訊有利於該廠商得標之採購。
(五)提供專案管理服務之廠商，於該服務有關之採購。
            機關辦理委託設計時，前階段規劃之成果若予公開，為規劃之廠商並無競爭優勢者，該規劃之廠商得參與後階段之設計服務。

二十七、投標商應依規定填妥（不得使用鉛筆）本招標文件所附招標投標及契約文件、投標標價清單，連同資格文件、規格文件及招標文件所規定之其他文件，密封後投標。所有內外封套外部皆須書明投標廠商名稱、地址及採購案號或招標標的。

二十八、投標領標方式：97年05 月19 日止(上班時間8:30-12:00內)，向本校資訊大樓B1員生消費合作社洽領。
二十九、(一)投標文件須於97年05 月19 日16時前以郵遞送達至下列收件
           地點：海青工商員生合作社(高市左營大路一號)。
（二）投標時當場審查證件，如有下列情事之一者，不得參加開標：
           1、投標廠商未附全部規定之證件或經審查未合格者。
           2、受停業處分或停止投標權尚未解除者。
           3、標單正面未蓋與登記印鑑相符之印章者。
           4、投標廠商或負責人名稱與登記執照不符者。
           5、投標單未加蓋招標機關印章者。
           6、未附切結書或切結書未填註財物名稱、日期、或未經蓋章者。
           7、變更標單式樣或塗改字句或以鉛筆書寫標單者。
           8、不依式填寫或比價單大寫之總價未填寫、塗改後未加蓋印章或字跡模糊不能辨認者。
           9、投標單內另附條件者。
          10、同一廠商投遞同一標案件填寫投標單二份以上者。

          11、投標單未以中文大寫填明總價或未於中文大寫總價之末加「整」或「正」者。
          12、外標封封口未加密封者。

          13、未照投標須知或補充說明各項規定辦理者。

          14、投標單未於截標前送達。

（三）投標廠商得自動按公開比價時間攜帶與印模單相符之印章，由負責人或代理人前往開標地點參加開標，如開標時離開現場，而喪失減價或抽籤之權益，不得提出任何異議。
     （四）投標廠商不得有妨礙開標之暴行脅迫等情事，違者依法處理並勒離

開現場。比價時發現參加廠商有串通圍標或借牌之嫌疑者，得當場宣

布停止開標，決標後經檢舉查明屬實者亦同。
三十、決 標：
     （一）本案以男女冬、夏季校服.運動服等學用品各單價之中文大寫總價在底價以內之最低標為得標。
     （二）如有二家以上同為最低標價，當場再以抽籤方式決定之。徜廠商不在場，由主持人代表廠商當眾抽籤決定之，投標廠商不得異議；得標後契約單價應按決標總價與底價比例調整之。
     （三）投標結果各廠商所投標價超過底價時，得採擇下列方式辦理：
1、請最低價減價，如最低價未在場或不願減價或減價一次後超
過底價時，由全體參加投標廠商再當場填單比減價格（未在場或未帶與印模單相符之印章者以棄權論）。
2、比減價格不得逾三次，減價結果如仍超過底價得宣布保留或廢標。
三十一、訂 約：
      （一）得標廠商應於決標後七日內（末日為例假日者順延之）攜帶本須知

第五條規定應繳證件正本及與印模單相符之印章前往本社辦妥簽約手續，如逾期無故不辦理簽約或所繳證件影本與正本不符，取消其得標權。
      （二）得標廠商應提供契約書正本三份，甲方二份，乙方一份，有關圖說文件之打字、裝訂費用由得標廠商負擔。
三十二、其 他：
（一）校服 運動服得標廠商應於簽約後三十天內，檢具每件樣品及該布料原織造場之布料成份證明書送校查驗，有必要時得會同廠商送本校指定之檢驗機關檢驗布料成份，檢驗費用由乙方負擔

（二）合約期限內廠商須每月到校作售後補貨服務四次。地點時間由本校規定之廠商應無異議配合，否則以違約論，沒收覆約保證金，並拒絕其往後本社之任何投標。如得標廠商若在品質，規格或服務皆符合本社之要求，並無任何缺失現象，本校得經員生消費合作社理監事會決議，以議價方式取得下學年度合約。

（三）本社之服裝代售採公開式上網公告招標,經由本校決標後在本校代售。參加本社投標作業之廠商,如未得標而於市面販售者,如有損本社學生權益,將列為不受歡迎廠商,往後謝絕參與本校任何比價。
（四）本投標須知如有未盡事宜悉依相關法令有關規定辦理。

PAGE
3